
Årsmelding fra kommunestyregruppa 2021 
 
Gruppa besto i 2021 av følgende 12 faste representanter og 13 vararepresentanter: 
Ingunn Trosholmen (ordfører), Mads Furu, Anders Brabrand, Merethe Kjellberg 
(gruppeleder), Sigrid Skjølås, Knut Arne Vassdokken, Fazila Amizai, Roar Olsen, Ane Tosterud 
Holte, Geir Bjørk, Hege Bræin Furuli og Marit Roland er faste representanter i 
kommunestyret. 
 
Espen Granli, Stein B. Olsen, Lise Haugstad, Hans Kristian Enge, Bjørn Rønning, Bente 
Ohnstad, Jørund Hassel, Lene Espelund, Stein Helge Riise, Turid Wulff Knutsen, Gro 
Vasbotten, Irene Thorsplass og Endre er vararepresentanter. Jan Wiggo Hageløkken har igjen 
inntrådt i gruppa etter å først ha flyttet fra kommunen, og derfor ikke vært valgbar, for så å 
flytte tilbake og bli gjeninnsatt i sin varaposisjon. 
 
Vi har i tillegg to representanter i kommunestyret som ble valgt inn for AP ved valget i 2019 
som nå er uavhengige etter utmelding. Espen Østvold Rølla og Turid Klette.  
 
Merethe Kjellberg er gruppeleder for kommunestyregruppa. Gruppas arbeidsutvalg består 
av Merethe Kjellberg, Anders Brabrand som nestleder og Knut Arne Vassdokken, sekretær.  
 
Det har i 2021 blitt avholdt 11 møter og behandlet 101 saker i kommunestyret. 
Kommunestyregruppa har i hovedsak hatt møte før hvert kommunestyremøte, det vil si en 
gang i måneden. I forbindelse med budsjettbehandlingen hadde gruppa flere ekstra møter, 
og det er planlagt en til to gruppemøter i måneden for gruppa i 2022. Det er fast med 
gruppemøte mandag før kommunestyremøte på torsdag. 
 
Kommunestyregruppa har sikret flertall for Arbeiderpartiets politikk i omtrent alle saker i 
kommunestyret i 2021. I de aller fleste sakene har vi funnet sammen med våre 
alliansepartnere SV, Venstre, MdG og KrF. 
 
Vi hadde dog en sak til behandling om møtetidspunkt. I denne saken ble vi nedstemt, sak 
96/21, og kommunestyremøtene skal i 2022 være i en miks av dagmøter, men flest 
kveldsmøter.  
 
Sakene som er behandlet i kommunestyret 2021 er å finne på Lillehammer kommunes 
hjemmesider. Blant de største og viktigste sakene var som alltid behandlingen av 
økonomiplan, handlingsplan og budsjett. Budsjettprosessen foregikk i 2021 for første gang i 
Framsikt, et verktøy som ga god oversiktlighet og mulighet til å stille spørsmål til budsjett og 
handlingsplan for gruppelederne.  
 
Vi la i juni 21 ut REGULERINGSPLAN FOR E6 ROTERUD - STORHOVE OG AVLASTET E6 - 
HØRING/OFFENTLIG ETTERSYN, første gangs høring. E6 saken har pågått siden 2012 og er 
fortsatt en av de største sakene vi har på bordet med en voldsom mengde dokumenter. 
 
Posisjonen har flertall i alle utvalg. Arbeiderpartiet har i tillegg til ordfører også ledervervet i 
planutvalget ved Knut Arne Vassdokken. Ane Tosterud Holte er nestleder i utvalget for 
Oppvekst Utdanning og kultur. Geir Bjørke er valgt som leder i Helse og velferd, ettersom 

https://www.lillehammer.kommune.no/ato/esaoff/document/reguleringsplan-for-e6-roterud-storhove-og-avlastet-e6-hringoffentlig-ettersyn.1780159.14464b292e.pdf
https://www.lillehammer.kommune.no/ato/esaoff/document/reguleringsplan-for-e6-roterud-storhove-og-avlastet-e6-hringoffentlig-ettersyn.1780159.14464b292e.pdf


opprinnelig valgt leder i UHV, Jytte Sonne  (KrF), er settemedlem i Formannskapet. Arild 
Haugstad er nestleder for kontrollutvalget. 
 
Mye er tilsynelatende normalt i denne årsmeldingen. Men året også 2021 har på mange 
måter vært unormalt og sterkt preget av koronapandemien og strenge restriksjoner. 
Kommunestyremøtene i januar og mars ble avviklet digitalt på Teams. 
Kommunestyremøtene i februar, april, juni, august og desember er avholdt i Kulturhuset 
Banken, møtene i mai og september ble avholdt i Håkons Hall, resten i Kommunestyresalen.  
Møtene som er lagt til Kulturhuset Banken og Håkons Hall er lagt der for bedre å kunne 
overholde smittevernreglementet med avstand. 
 
Kommunestyregruppa har i 2021 hatt et godt samarbeid med styret i kommunepartiet. 
 
 
 
 
Merethe Kjellberg, gruppeleder  
Lillehammer, 26.01.2022 
 

 
 


